Об утверждении персонального состава Экспертного совета по применению законодательства о рекламе и недобросовестной конкуренции  на 2021 год и Положения
об Экспертном совете

В целях повышения эффективности государственного контроля соблюдения законодательства Российской федерации о рекламе  и антимонопольного законодательства в сфере недобросовестной конкуренции  в Орловской области и на основании пункта 5.14 Положения о территориальном органе Федеральной антимонопольной службы, утвержденного Приказом руководителя Федеральной антимонопольной службы от 23.07.2015 №649/15, зарегистрированного в Минюсте РФ 24.08.2015 №38653,
п р и к а з ы в а ю:
	1. Утвердить:
	1. Персональный состав Экспертного совета по применению законодательства о рекламе и недобросовестной конкуренции  на 2021 год,  согласно приложению № 1 к приказу.
         2. Положение об Экспертном совете по применению законодательства о рекламе при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Орловской области,  согласно приложению № 2 к приказу.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя – начальника отдела естественных монополий и рекламы Управления  Гришунову Е.Н.

[bookmark: _GoBack]Руководитель управления 						А.Н. Кирьянов